
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie 
prowadzonej w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r, poz. 1372, zm. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 48 ust.5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, zm. z 2019 r. poz. 2331, poz. 1655, 
z 2021 r. poz. 1773) oraz § 14 ust. 3 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr LIII/417/2018 Rady Miejskiej 
w Rzgowie z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Rzgowie, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W składzie Rady Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej 
w formie samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej, dokonuje się zmiany przewodniczącego Rady 
Społecznej wyznaczonego przez Burmistrza Rzgowa: 
1) odwołuje się z tej funkcji przewodniczącą Panią Małgorzatę Rózgę; 
2) powołuje się na tę funkcję przewodniczącego Pana Mirona Ossowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829A4EBC-8ED3-46A8-A832-381E7ED7CF27. Projekt Strona 1

DRUK 7 



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa oraz funkcji przewodniczącego Rady Społecznej 
w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie przez Panią Małgorzatę Rózgę zachodzi konieczność 
powołania na tę funkcję przewodniczącego 

 Powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829A4EBC-8ED3-46A8-A832-381E7ED7CF27. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

